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Valmistelija: Sivistysjohtaja Matti Hursti 

 
Seloste ja perustelut: Asemakaavan suunnittelualue sijaitsee Ylöjärven Kirkonseudun kaupunginosassa. 

Tarkastelualuetta rajaa koillisessa Mikkolantien ja Vaasantien liikennealueet, 
luoteessa nykyinen Kirkonseudun asemakaava ja asemakaavan muutos 
Mäkkylänrinteen alueella (hyväksytty 16.6.2005). Lounaassa tarkastelualuetta 
rajaalaajassa virkistyskäytössä oleva Teivaalanharju, joka on luokiteltu 
valtakunnallisesti arvokkaaksi maisemaalueeksi sekä maakunnallisesti arvokkaaksi 
geologiseksi muodostumaksi. Kaakossa alue rajautuu asemakaavoittamattomaan 
Teivaalanharjun virkistysalueisiin. Teivon tallialue rajautuu kaakkoisnurkasta 
Mäkkylänrinteen asemakaava-alueeseen mutta itse ravirata sijaitsee noin vajaan 
400 m etäisyydellä kaava-alueesta. 

 
Kivikkotien asemakaavan muutoksen asemakaavoituksen tavoitteena on 
ajantasaistaa asumiseen asemakaavoitetut, mutta toteutumatta jääneet 
korttelialueet huomioiden alueen sijainnin ja hyvien joukkoliikenneyhteyksien 
varren mahdollistama maankäyttöpotentiaali ja asuinkorttelialueiden myöhempi 
laajeneminen kohti kaakkoa.  
 
Kaavoituksessa huomioidaan rakentamisen sopeutuminen ja rajautuminen 
valtakunnallisesti arvokkaaseen maisema-alueeseen, Teivaalanharjuun. 
Varsinainen ge-alue jätetään rakentamisen ulkopuolelle.  
 
Ylöjärven kaupunginvaltuusto on myös linjannut, että kaavoituksen tulee 
huomioida raitiotien rakentaminen kaikessa kaupungin maankäytön 
suunnittelussa. 

 
Asemakaavan ehdotusaineisto on nähtävillä 11.2.-13.3.2026 kaupungin 
kotisivuilla www.ylojarvi.fi/kaavoitus (nähtävillä olevat kaavat) sekä 
kaupungintalon aulassa (Kuruntie 14). 
 

Toimivalta: Hallintosääntö 94 § 
 
Lisätietoja päätöksestä: Sivistysjohtaja, Matti Hursti, p. 050 680 67, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää lausuntonaan todeta, että sillä ei ole 
huomautettavaa Kivikkotien asemakaavan muutosehdotukseen. 

Päätös: 
Hyväksyttiin. 

 


